

# شینکیتیدی سٹی سکول ڈسٹرکٹ

108 Education Drive  
Schenectady, NY 12303-1238



د تعلیم بورد

جان فولی، رئیس کیتیرین سٹیفنز، مرستیال رئیسہ  
• اندریو چسٹنٹ • دھرم آر • ہیٹلال • کیتیرین ای • لیوس • این ایم • ریلی • بارنس ای ریویرا

اپریل 10, 2020

گرانو والدینو، ساتونکو او پاملرنہ کونکو،

زه هیله لرم چی دا لیک تاسو او ستاسو کورنی بنه ومومی. زه نن لیکم، ترخو تاسو ته د بنوونخی وضعیت په اړه یو څه نور تازه معلومات او جون ریجنٹ از موینو په اړه مهم معلومات وړاندی کرم.

د دوشنبی په ورځ، د اپریل په 6، والی اندریو کوومو اعلان وکړ چی د نیویارک ایالت د بنوونخیو تړل به دوه نورې اونۍ وغځول شی. نو ځکه، ټول بنوونخی به د 2020 کال د اپریل 29 پورې بند پاتی وي. پدی وخت کی به آنلاین لارښوونی دوام ولری. څه رنگه چی معلومات تر لاسه کوو نو مور به تاسو ته سم دلاسه په دي اړه خبرتیا درکوو.

د نیویارک ایالت د تعلیم څانگی هم اعلان وکړ چی د جون 2020 ریجنٹ از موینو لغوه سوي دی. زده کونکی به له از موینو اخیستلو پرته د دیپلوما کریدیت تر لاسه کړی. زده کونکی به د لایاتو معلوماتو او د دي اړتیاوو جزیاتو سره خبر شی.

د خوارو توزیع

پداسی حال کی چی مور زده کونکو ته د ناری او ډوډی چمتو کولو ته دوام ورکوو، مور د بس مهال ویش کی بدلون راوستی. د دوشنبه، اپریل، 13 وروسته، خواره به هره اونۍ د دوشنبه، چهارشنبه او جمعی په ورځو بسونو تمخایونو ته د #410 لاری څخه تر #415 توزیع شی. مهالویش زموږ په ویب پاڼه کی پوست شوی.

پدی ورځو کی به زده کونکی د یو پرځای د دوو ورځو په ارزښت خواره تر لاسه کړی.

د سهار 11 بجی د خوارو توزیع لپاره پلیزنټ ویلی (Pleasant Valley) تمخای د مونټ پلیزنټ مډل (Mont Pleasant Middle) بنوونخی ته بدل شوی.

بریننایی توکی ته اړتیا لری

که ستاسو ماشوم الیکترونیکی وسایلو ته اړتیا ولری، مهربانی وکړی د Let's Talk له لاری سمدستی مور سره اړیکه ونیسی. دا لینک زموږ د محلی ویب پاڼه کی د COVID-19 معلوماتو لاندی موندلای شی.

د سرپرست  
دفتر

داکتر ایرون بوچنیاک  
قایم مقام  
سرپرست

داکتر پیتریشیا پاسر  
مرستیال  
سرپرست

مرکزی دفتر

تلفون: 518.370.8100

فیکس: 518.370.8173

ویب پاڼه: www.schenectady.k12.ny.us

د بودجي په اړه نظرياتو تبادلې

د نيويارک ايالت په بوديجه کې د COVID-19 اغيزې له امله، بنوونځي به د فاؤنډيشن مرستې (دولتي بنوونځيو مرستې) کې هيڅ زياتوالی ترلاسه نکړي. دا په جنوري کې د والي اصلي وړانديز کې ډراماتيک بدلون او د پام وړ کمښت دی. د ورته په څير، ښارگوټی د 4.6 ميليون ډالرو بوديجه کسر سره مخ دی.

مور ستاسو مرستې ته اړتيا لرو او له تاسو څخه غوښتنه کوو چې خپل نظرونه او فکرونه شريک کړئ چې تاسو څنگه فکر کوئ مور کولی شو ډير موثر اوسو او / يا هغه څه چې تاسو فکر کوئ مور کولی شو بوديجه له مينځه يوسو ترڅو لگښتونه کم کړو. زموږ د ولسوالۍ ويب پاڼه د آنلاین فکر تبادلې پيل کړې ده او يا کولای شئ دلته ورشي:  
<https://my.thoughtexchange.com/795134327>. د نظرياتو تبادلې د اپريل تر 21 پورې دوام درلودای شي.  
ستاسو گډون مهم دی. د نظرياتو تبادلې (ThoughtExchange) پايلې به شريکې شي.

د بنوونځي د حالت په اړه معلومات په چټکۍ سره بدليري. مور به تاسو ته د معلوماتو چمتو کولو ته دوام ورکړو لکه څنگه چې مور يې ترلاسه کوو. مهرباني وکړئ ډاډ ترلاسه کړئ چې مور ستاسو د تليفون صحيح شميره لرو. او مهرباني وکړئ ډير وختونه د تازه معلوماتو لپاره ويب پاڼه وگورئ.

ستاسو د همکارۍ او دوامداره ملاتړ لپاره مننه.

په درنښت،

ډاکټر ايرون ټي- بوچنياک  
د بنوونځيو قايم مقام سرپرست